
令和２年１月２２日 

保護者 様 

大阪市立柴島中学校 

校長  茨木 久治 

 

 

本日の部活動の中止について 

 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本日インフルエンザを含めカゼ等の症状を申し出る生徒が複数出てきました。

つきましては、本日の部活動を中止し、６限後の一斉下校といたしました。 

明日につきましては、登校してきた生徒の状況により学級休業等の措置をとる場合

もあります。ご家庭におかれましても、うがい・手洗いの励行など、予防に努めてい

ただくようお願いします。体調が思わしくない時は決して無理をなされず、早い目に

医療機関を受診してください。インフルエンザの診断がなされた時は、その旨を学校

までご連絡のほどよろしくお願いします。 


